przys. A. Zarudnyj i D. Grygorowicz-Barskij. W charakterze rzeczoznawcy powołano d-ra Trufanowa. Świadków z obu stron powołano 50. Na proces udali się korespondenci „Rieczny“, „Hajnta“, „Kij. Myśli“, „Dnia“, „Momentu“ i in.

Akt oskarżenia zarzuca Gonczarukowi, że d. 26 listopada (9 grudnia) 1913 r. w Fastowie powiatu Wasilkowskiego, w zamiarze pozbawienia życia Josiela Paszkowa, zagroził dostęp powietrza do jego dróg oddechowych przez zamknięcie mu ust i nosa, zaś potem jakimś narzę-

O Anglii i jej przeobrażeniach wewnętrznych.

(Dokończenie).

dziem kołacem i rznącym zadał 14 ran na szyi, czem spowodował śmierć Paszkowa, że w nocy na 27 tegoż miesiąca st. st. w tym że Fastowie ukradł z lokalu stacji kolejowej pakę skórek baranich, wartości 225 rb. 40 kop.

Gonczaruk staje nie poraz pierwszy przed kratkami sądowymi, ponieważ był karany już czterokrotnie za kradzież, po odbyciu zaś kary d. 4 (17) stycznia 1906 r. był w kilka miesięcy potem pociągnięty do śledztwa za udział w pogromie folwarku obywatela Ozieraskiego, nie był jednak sądzony, ponieważ zbiegł i ukrywał się następnie pod cudzym paszportem, wydanym na imię Brenia.

Gonczaruk na pytanie przewodniczącego przyznał się do kradzieży skórek baranich, lecz nie przyznaje się do zabójstwa 12 letniego Josiela Paszkowa.